
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：CNMIM-PKR-23028

项目名称：中色国矿帕鲁特金矿电气仪表 

报价截止时间：2023年 08月 21日 12时 00分

采购人：中色国矿

联系人：高源 国矿

联系方式：15011122626

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

CNMIM-PKR-23028

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

科立讯

对讲机

锂电池

型号：

KB-42B

（7.4V  

1200mAh

）

/ 15 个

2

海康威

视解码

器

DS-

6404HD-

T

/ 1 台

3
压力表

开关

pg32Mpa 

压力表

接口

M14×1.

5

/ 4 个



4
端面热

电阻

WZPM201 

M8×0.7

5 1.5米

引线

/ 6 个

5

远传双

金属温

度计

WSSY-

411 

PT100 

100℃ 

L=100

/ 2 块

6

电接点

耐震压

力表

YNXC-

100ZT 

0-40Mpa 

轴向偏

心镶嵌

式

M20×1.

5

/ 2 块

7
行程开

关

XCKJ105

41H29C 

3A 240V

/ 4 个

施耐德

长度可

调热塑

滚轮摇

杆

8

三相异

步电动

机

W21-

AL112M-

4B5 立

式法兰

安装 

380V 

4.0KW 

1440r/m

in

/ 1 台
万高（南

通）

9
压力变

送器

BSP00JW 

BSP 

V010-

FV004-

A04A1A-

/ 1 台 尼尔森



S4  -1-

10bar

10

一体式

电磁流

量计

法兰连

接 

DN150 

聚四氟

衬里 

220V 供

电 316L

电极 压

力

1.6Mpa 

等级 0.5  

4-20ma

输出

/ 2 台

11 对讲机

HT6 

PLUS 

3000mAH

/ 10 台

TCL 多

台频率

互通

12 UPS电源

SPM15KL

-33 输

出 400V 

配机架

和电池

（18 块 

100AH）

/ 1 套

施耐德 

输入/输

出三相

五线

13

热缩电

缆中间

接头

JSY-

15/3.3 

8.7/15K

V 

3×150-

240

/ 4 套

14

热缩电

缆户外

终端

WSY-

15/3.2 

8.7/15K

V 

3×70-

/ 4 套



120

15

网络硬

盘录像

机

DS-

7816N-

R2/16P  

POE供电

/ 1 台 海康

16
网络摄

像机

DS-

2CD3T86

FWDV3-

LS 6mm

/ 8 台

海康POE

供电   

红外 50

米

17
模拟摄

像机

DS-

2CE16D1

T-IT3 

4MP 4mm

/ 4 台

18
监控硬

盘

DT02ABA

400V 

4TB

/ 2 块 东芝

19
监控硬

盘

P300 

3TB
/ 4 块 东芝

20
光纤接

续盒

12 芯 两

进两出  

室外防

水

/ 10 个

21

三相异

步电动

机

W21-

AL132M-

4B5 

7.5KW 

1450r/m

in 380V 

立式

/ 1 台
万高（南

通）

22

JSZW-10

型 电压

互感器

电压比：

10000/

√3/100

/√3/10

0/3v  

/ 1 套

无锡中

电互感

器制造

有限公



10KV 50

赫兹 三

相户内 

0.2 级

（3*10V

A）  3P

级 

（3*50V

A-

3*300VA

）

司

23

高压避

雷器

10KV

HY5WZ-

17/45
/ 6 支 德力西

24

LXQ-

10KV 电

压互感

器一次

消谐器

LXQ11-

10
/ 1 支

25

10KV 高

压验电

器

10KV / 1 支

26

10KV 冷

缩三芯

电缆户

内终端

接头

三芯70-

120平方
/ 2 套

27

10KV 冷

缩三芯

电缆户

内终端

接头

三芯

150-240

平方

/ 2 套

28

10KV 冷

缩三芯

电缆中

三芯

150-240

/ 3 套



间接头 平方

29
GL 铝连

接管
GL-70 / 10 只

30
GL 铝连

接管
GL-95 / 10 只

31
GL 铝连

接管
GL-120 / 10 只

32
GL 铝连

接管
GL-150 / 10 只

33
GL 铝连

接管
GL-185 / 10 只

34
GT 铜连

接管
GT-185 / 6 只

35
GT 铜连

接管
GT-240 / 6 只

36 控制器

HS 

WARRSNT

Y 

SA120A

复盛空

压机-控

制器

/ 1 个

充填站

/SA120A

复盛空

压机

37
电瓶充

电器

12V24V

电瓶通

用，智能

脉冲修

复智能

数显R23

/ 1 台 小能人

38
UPS不间

断电源

产品型

号：

SC3K/24

00W 输

入电压：

/ 1 台 山克



110-

290VAC，

输出全

自动稳

压：

220V±2

%

39

水泥螺

旋秤主

机仪表

ZT-

3000SK
/ 1 台

潍坊市

宏鑫机

械有限

公司/托

利多

40

水泥螺

旋秤拉

力传感

器

TSC300K

g   

SBC-500 

灵敏度

2mVN

/ 3 个

潍坊市

宏鑫机

械有限

公司/托

利多

41

CDM3L 

朔壳漏

电断路

器

CDM3L4P

/125A
/ 2 个 德力西

42

CDM3L 

朔壳漏

电断路

器

CDM3L3P

/125A
/ 1 个 德力西

43

剩余电

流动作

断路器

DZ47sLE

S/C 型

2P16A

/ 8 个 德力西

44

剩余电

流动作

断路器

DZ47sLE

S/C 型

2P25A

/ 8 个 德力西

45

剩余电

流动作

断路器

DZ47sLE

S/C 型

2P32A

/ 8 个 德力西



46

剩余电

流动作

断路器

DZ47sLE

S/D 型

3P16A

/ 4 个 德力西

47

剩余电

流动作

断路器

DZ47sLE

S/D 型

3P25A

/ 4 个 德力西

48

剩余电

流动作

断路器

DZ47sLE

S/C 型

3P32A

/ 4 个 德力西

49

剩余电

流动作

断路器

DZ47sLE

S/D 型

3P32A

/ 4 个 德力西

50

剩余电

流动作

断路器

DZ47sLE

S/C 型

3P63A

/ 4 个 德力西

51

剩余电

流动作

断路器

DZ47sLE

S/C 型

3P+N 

63A

/ 4 个 德力西

52

LA7-22X

系列旋

钮开关

LAY7-

22X/四

常开双

层旋钮

三挡

/ 5 个 德力西

53

380V 交

流接触

器

CJX2S-

9511/AC

380V

/ 6 个 德力西

54
时间继

电器

JS14P/3

80V/99S
/ 2 个 德力西

55
时间继

电器

JS14P/2

20V/99S
/ 2 个 德力西

56 施耐德

交流接

LCID80Q

7C 接触

/ 4 个
施耐德



触器 器

/AC380V

电气

57

V型智能

采集装

置

JZ-MC-V / 1 个
九洲电

气

58

V型交流

采集单

元

JZ-MC-V / 1 个
九洲电

气

59

V型调压

控制单

元

JZ-MC-V / 1 个
九洲电

气

60
直流变

送器

T-UD-D-

201,+/-

12V,输

入:0-30 

0V, 输

出:0-5V

直流变

送器

/ 2 个
九洲电

气

61

图像拼

接处理

器

RZ-

W1000 

LTI460H

N09     

输入电

压 100-

240V  

额定电

流 2-4A    

额定功

率 220W

/ 3 台

长沙荣

臻电子

科技有

限公司

62

阀控式

铅酸蓄

电池

6-GFM-

100          

(12V 

100Ah)          

每个电

/ 19 个
北京通

力源



池配 2

个接线

卡

63
操作面

板

SINAMIC

S BOP-2         

6SL3255

-0AA00-

4CA1          

A02  

N117               

XAE312-

004230

/ 2 个

SIEMENS

/西门子 

抓斗桥

式起重

机 G120

行走变

频

64
控制单

元

SINAMIC

S KCC—

REM—

S49  

A5E0343

2411FA           

XAE308-

000292           

A05/4.6

/ 2 个

SIEMENS

/西门子 

抓斗桥

式起重

机 G120

行走变

频

65 继电器

CAD50-5

常开                 

BD-直流  

DC24V    

10A

/ 20 个

Schneid

er/施耐

德

66 接触器

LC1D18  

BD-直流

DC24V   

32A

/ 10 个

Schneid

er/施耐

德

67
调节型

电源

SITOP 

PS207                   

输入

AC100-

240V  

输出

/ 2 个
SIEMENS

/西门子



DC24/4A  

6EP1332

-1LA10

68 压力表

Y-100 

0-

0.25Mpa 

M20×1.

5 径向

直接

/ 4 块

69 压力表

YN60 0-

25Mpa 

M14×1.

5 径向

直接

/ 4 块

70 压力表

YN60 0-

1.6Mpa 

M14×1.

5 径向

直接

/ 4 块

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ 是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 15日 17时 30分至 2023年 08月 21日 12

时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。



中色国际矿业股份有限公司

（电子签章）

2023-08-15


		8a8000c86fa7daa9016fa8830ac4315e
	2023-08-15T17:29:59+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿电气仪表询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿电气仪表询价公告


		8a8000c86fa7daa9016fa88844e1324d
	2023-08-15T17:29:59+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿电气仪表询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿电气仪表询价公告




